dengan jumlah Pasangan Calon Presiden dan Wakil Presiden b. Pemilu anggota DPR 

sejumlah 80 (delapan puluh) jenis surat suara, sesuai dengan jumlah Dapil; c.Pemilu 

anggota DPD sejumlah 34 (tiga puluh empat) jenis surat suara, sesuai dengan jumlah 

Provinsi; d.Pemilu anggota DPRD Provinsi sejumlah 272 (dua ratus tujuh puluh dua) 

jenis surat suara, sesuai dengan jumlah Dapil anggota DPRD Provinsi; dan 

e.Pemilihan Umum anggota DPRD Kabupaten/Kota sejumlah 2.206 (dua ribu dua ratus 

enam) jenis surat suara, sesuai dengan jumlah daerah pemilihan anggota DPRD 

Kabupaten/Kota; Desain Surat Suara sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA 

untuk pemungutan suara ulang ditetapkan sebanyak : a.1.000 (seribu) surat suara 

setiap Kabupaten/Kota untuk Surat Suara Pemilu Presiden dan Wakil Presiden;